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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/02/2023 - 08:53

Mês: Fevereiro/2023

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 664.269,64 C

31/01/2023 311039 ENVIO TEV 4.151,12 D 660.118,52 C

31/01/2023 311432 TEV MESM T 120.410,67 D 539.707,85 C

31/01/2023 311545 TEV MESM T 33,00 D 539.674,85 C

31/01/2023 311546 ENVIO TEV 18.881,96 D 520.792,89 C

31/01/2023 311548 ENVIO TEV 2.683,67 D 518.109,22 C

31/01/2023 304287 FOL PAGTO 140.270,32 D 377.838,90 C

01/02/2023 110348 ENVIO TED 4.377,00 D 373.461,90 C

01/02/2023 110555 ENVIO TED 1.103,87 D 372.358,03 C

01/02/2023 110677 ENVIO TED 1.028,08 D 371.329,95 C

01/02/2023 112096 ENVIO TED 20.100,00 D 351.229,95 C

01/02/2023 010957 ENVIO TEV 321,45 D 350.908,50 C

01/02/2023 303420 CHEQUE PAG 4.709,31 D 346.199,19 C

01/02/2023 110348 DOC/TED INTERNET 11,00 D 346.188,19 C

01/02/2023 110555 DOC/TED INTERNET 11,00 D 346.177,19 C

01/02/2023 110677 DOC/TED INTERNET 11,00 D 346.166,19 C

01/02/2023 112096 DOC/TED INTERNET 11,00 D 346.155,19 C

01/02/2023 000000 TAR FL CHQ 54,60 D 346.100,59 C

01/02/2023 304287 DEB TARIFA 30,60 D 346.069,99 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


